
Już 25 stycznia Zgorzelec po raz kolejny zagra razem z Wielką Orkiestrą Świątecznej
Pomocy. 34. Finał WOŚP, organizowany przez #175 Sztab WOŚP w Miejskim Domu
Kultury w Zgorzelcu, odbędzie się w godzinach od 13:00 do 20:00 i zapowiada się jako
prawdziwe święto muzyki, tańca i wspólnego pomagania. W programie nie zabraknie
wyjątkowych atrakcji m.in. Koncertu Kolęd Zgorzeleckiej Orkiestry Mandolinistów, okazji
do podziwiania panoramy miasta z wieży ciśnień PWiK oraz licznych wydarzeń
przygotowanych przez Miejską Bibliotekę Publiczną.

Scena pełna emocji i talentów

Finał rozpocznie się o godzinie 13:00, a przez całe popołudnie i wieczór na scenie MDK nie
zabraknie różnorodnych występów artystycznych.

Publiczność zobaczy m.in. uroczy występ przedszkolaków z Przedszkola „Chatka
Puchatka”, uczestników warsztatów wokalnych Magdaleny Januszkiewicz-Buras, a
także energetyczne prezentacje taneczne i wokalne dzieci, młodzieży oraz seniorów. Na
scenie pojawią się m.in. Miejski Klub Seniora (taniec w kręgu oraz zespół „Młodzi
Duchem”), Studio Tańca MAR-KO, Inna Show Cheerleaders Zgorzelec, Łużycka
Akademia Sportu, grupa wokalna MDK „Rozśpiewani”, a także młodzi, lokalni artyści
– Oliwka Kuziorowicz ze Szkoły Podstawowej nr 5 oraz Lena Rosa z Sulikowa.

Orkiestra… orkiestrze

Jak co roku, finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Zgorzelcu uświetni swoim
występem Zakładowa Orkiestra Dęta KWB Turów. Jej obecność to już piękna finałowa
tradycja, która doskonale oddaje ideę wspólnego grania i solidarności.

Nie zabraknie także mocniejszych akcentów – pokazu bokserskiego Zięba Boxing Team,
występu Ladies Voices (siostry Ela Kilian i Ania Sobierajska) oraz koncertu zespołu Freaks
The Band.

Kulminacyjnym momentem dnia będzie tradycyjne „Światełko do Nieba” o godzinie
20:00.

Atrakcje dla całych rodzin

Równolegle do wydarzeń scenicznych, w salach Miejskiego Domu Kultury oraz na terenach
wokół budynku czekać będzie mnóstwo dodatkowych atrakcji.

https://zgorzelec.eu/aktualnosci/34-final-wosp-w-zgorzelcu-poznaj-program/#zom
https://zgorzelec.eu/aktualnosci/34-final-wosp-w-zgorzelcu-poznaj-program/#pwik
https://zgorzelec.eu/aktualnosci/34-final-wosp-w-zgorzelcu-poznaj-program/#mbp


Wśród nich m.in. Biblioteczny Kiermasz Książek na rzecz WOŚP, klockowy plac
zabaw, warsztaty plastyczne Pracowni „Pod Kopułą”, wirtualne wyścigi w grze Gran
Turismo z goglami VR, wirtualna strzelnica oraz liczne stoiska instytucji i służb

Podczas tegorocznego finału WOŚP, Starostwo Powiatowe w Zgorzelcu również będzie
miało swoje stanowisko. To świetna okazja, by spotkać się z mieszkańcami i wspólnie
uczestniczyć w tym wyjątkowym wydarzeniu. Zapraszamy do odwiedzenia naszego stoiska i
wpierania tej wspaniałej akcji!

Swoje stanowiska będą miały również Komenda Powiatowa Policji i Straż Graniczna.

Na zewnątrz będzie można z bliska zobaczyć wozy Państwowej Straży Pożarnej, TIR-y
Citronex Trans Energy, elektryczną śmieciarkę MPGK, a także skorzystać z ogniska,
przy którym serwowane będą rozmaite przysmaki, takie jak kiełbaski, żurek czy pajda ze
smalcem. O podniebienia zadba również kawiarenka przygotowana przez Amazonki i
Interclub Femina.

Finałowe licytacje – emocje, pomysły i pomaganie

Jednym z najważniejszych i najbardziej wyczekiwanych elementów finału będą licytacje,
które rozpoczną się o godzinie 14:00 i odbywać się będą co godzinę przez cały finał.

To właśnie licytacje WOŚP co roku budzą największe emocje, wywołują uśmiechy i potrafią
naprawdę zaskoczyć. Coraz częściej wygrywają na nich nie tylko przedmioty, ale przede
wszystkim ciekawe pomysły i niecodzienne propozycje.

Fanty na licytacje wciąż można przekazywać w Miejskim Domu Kultury:

od poniedziałku do piątku: 8:00–20:00
sobota i niedziela: 14:00–20:00 (portiernia)

Fant nie musi mieć postaci materialnej – na licytacje trafiają m.in.:

wspólne gotowanie, warsztaty, treningi, lekcje czy oprowadzanie,
vouchery na usługi, zajęcia lub atrakcje,
rękodzieło wykonane z pasją,
przedmioty z historią, które dla nowego właściciela stają się czymś wyjątkowym.



Zagraj z WOŚP… na wysokości

W niedzielę, 25 stycznia, w godzinach 10:00–15:00, za wrzut do puszki WOŚP będzie
można wejść na szczyt zgorzeleckiej wieży ciśnień PWiK „Nysa” Zgorzelec przy ul.
Pięknej – miejsce na co dzień niedostępne dla zwiedzających. To rzadka okazja, aby
zachwycić się panoramą Zgorzelca i Görlitz z góry.  

Na uczestników czekają:

możliwość zwiedzenia unikatowego obiektu,
aromatyczna kawa i gorąca herbata, umilające pobyt na wysokości.
spektakularne widoki na Zgorzelec i Görlitz,

To doskonała okazja, by połączyć pomoc z niecodziennym doświadczeniem i spojrzeć na
pogranicze z zupełnie innej perspektywy.

Koncert Kolęd Zgorzeleckich Mandolinistów

W przeddzień finału, 24 stycznia (sobota) o godzinie 17:00, w Miejskim Domu Kultury
w Zgorzelcu odbędzie się wyjątkowy koncert kolęd w wykonaniu Zgorzeleckiej
Orkiestry Mandolinistów. Wstęp na wydarzenie jest możliwy za symboliczny wrzut do
puszki WOŚP, co pozwala połączyć piękne muzyczne przeżycie z pomocą najmłodszym.

eSkarbonka #175 Sztab Zgorzelec

Podobnie jak w latach ubiegłych, mieszkańcy mogą wspierać WOŚP
również online. #175SztabWOŚP Zgorzelec uruchomił oficjalną eSkarbonkę WOŚP –
bezpieczną stronę internetową, na której można wpłacać dobrowolne datki do wirtualnej
puszki.

To idealne rozwiązanie dla osób, które nie mogą uczestniczyć w wydarzeniach finałowych
lub wrzucić datku do tradycyjnej puszki, a mimo to chcą być częścią wspólnego grania.

eSkarbonka #175 sztab Zgorzelec

WOŚP w bibliotece – pomaganie przez czytanie

Od 12 do 23 stycznia puszki WOŚP dostępne są w Miejskiej Bibliotece Publicznej przy
ul. Boh. Getta 1 oraz w filii przy ul. Iwaszkiewicza 1. W tym czasie obowiązuje abolicja
za przetrzymane książki. Zamiast płacić karę, możesz wrzucić datek do puszki

https://eskarbonka.wosp.org.pl/sojilypyjo


WOŚP i wesprzeć 34. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

Dodatkowo:

23 stycznia (piątek) o godz. 15:00 odbędzie się spotkanie Dyskusyjnego Klubu
Książki dla dzieci i rodziców pt. „Wynieś dobro z biblioteki” (ul. Boh. Getta 1)
24 stycznia (sobota) o godz. 11:00 zaplanowano spotkanie DKK
Literiada „Biblioteka z sercem” w czytelni przy ul. Boh. Getta 1. Gościem spotkania
będzie Pani Olimpia Tokarewska

Chcesz wiedzieć, co dzieje się w zgorzeleckim sztabie?

Obserwuj profil #175SztabWOŚP Zgorzelec na Facebooku i bądź na bieżąco z
licytacjami, wydarzeniami i finałowymi przygotowaniami.

#175 na FB

Gramy do końca świata i o jeden dzień dłużej!

https://www.facebook.com/profile.php?id=61571796674924




Opracowanie: WPWZ na podstawie informacji z Miejskiego Domu Kultury i Miejskiej
Biblioteki Publicznej


